
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

  
                      

Dotační program je financován v rámci Projektu Zdravé město a místní Agenda 21. 

  

Dotační program 1 / ORM / 2018 
 

  

 

 
Povinné přílohy žádosti 

 

za účelem poskytnutí dotace z dotačního programu 1 / ORM / 2018 
 
 

1. kopie dokladu o právní subjektivitě a dalších dokladů (zejména společenská 
smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina, živnostenský list, výpis z obchodního 
rejstříku ne starší než 3 měsíce apod.), 
 

2. kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, současně s kopií 
dokladu osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem subjektu navenek 
(podepisovat smlouvy); byla-li smlouva podepsána na základě pověření nebo 
plné moci, předloží žadatel rovněž originál nebo úředně ověřenou kopii tohoto 
pověření nebo plné moci, 

 
3. kopie dokladu o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ, pokud bylo přiděleno, 

 
4. kopie občanského průkazu v případě fyzické osoby jako žadatele, 

 
5. kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné 

potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, u příspěvkových 
organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může 
být dotace zaslána, 

 
6. čestné prohlášení (ne starší jednoho měsíce v den jeho doručení poskytovateli), 

 
7. předložení dokladů uvedených v bodech 1 až 4 tohoto článku není vyžadováno 

u žadatelů, kterým nevzniká zákonná povinnost plnit skutečnosti, jejichž 
potvrzení je vyžadováno.  


